МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
«Красноярский государственный педагогический университет им. В.П. Астафьева»

(КГПУ им. В.П. Астафьева)
8 августа 2018 г. ПРИКАЗ

Красноярск
№ 1469(с)

о зачислении на 1-й курс бакалавриата (2 этап зачисления по общему конкурсу)

ПРИКАЗЫВАЮ:

На основании решения приёмной комиссии от 8 августа 2018 г. зачислить с 1 сентября 2018 г. в
число обучающихся 1-го курса на обучение по образовательным программам бакалавриата на
места в рамках контрольных цифр приема по общему конкурсу по очной форме обучения лиц,
прошедших конкурс в соответствии с Правилами приёма, согласно следующему списку:

По общему конкурсу

Институт социально-гуманитарных технологий

Направление подготовки (НП): 39.03.02 Социальная работа, Направленность
(профиль) образовательной программы: Реабилитолог в социальной сфере. Срок

обучения — 4 года

1 ГЛЕБОК АНАСТАСИЯ
ВЛАДИМИРОВНА 218 общий конкурс

2 ГОЛОВАТЮК ЕКАТЕРИНА
АЛЕКСЕЕВНА 218 общий конкурс

Направление подготовки (НП): 44.03.02 Психолого-педагогическое образование,
Направленность (профиль) образовательной программы: Психология и социальная

педагогика тьюторской деятельности. Срок обучения — 4 года

1 КРЮКОВА ВИКТОРИЯ
ВЛАДИМИРОВНА 184 общий конкурс

2 ЛЕОНОВ ТИМОФЕЙ
АНАТОЛЬЕВИЧ 177 общий конкурс

3 ПОЛОНЯНКИН ДМИТРИЙ
ВЛАДИМИРОВИЧ 179 общий конкурс

Красноярский государственный педагогический университет им. В.П. Астафьева Страница 1 из 7

Направление подготовки (НП): 44.03.03 Специальное (дефектологическое)
образование, Направленность (профиль) образовательной программы: Логопедия и

тифлопедагогика. Срок обучения — 4 года

1 САВИНА АЛЕКСАНДРА
МИХАЙЛОВНА 211 общий конкурс

2 ЧЕРНОВА АЛЕНА
ВЛАДИСЛАВОВНА 221 общий конкурс

Направление подготовки (НП): 44.03.03 Специальное (дефектологическое)
образование, Направленность (профиль) образовательной программы: Специальная

психология в образовательной и медицинской практике. Срок обучения — 4 года

1 БАРАНОВ ДМИТРИЙ
АНДРЕЕВИЧ 186 общий конкурс

2 ГУСЕВА ВАЛЕРИЯ ЮРЬЕВНА 191 общий конкурс

3 ПАНАСЕНКО АЛИНА
РОМАНОВНА 197 общий конкурс

Исторический факультет

Направление подготовки (НП): 44.03.05 Педагогическое образование (с двумя
профилями подготовки), Направленность (профиль) образовательной программы:

История и право. Срок обучения — 5 лет

1 КОЛПАКОВА АЛЕКСАНДРА
КОНСТАНТИНОВНА 224 общий конкурс

Направление подготовки (НП): 44.03.05 Педагогическое образование (с двумя
профилями подготовки), Направленность (профиль) образовательной программы:

История и иностранный язык (английский язык). Срок обучения — 5 лет

1 ПАВЛОВА КРИСТИНА
АЛЕКСАНДРОВНА 226 общий конкурс

Направление подготовки (НП): 44.03.05 Педагогическое образование (с двумя
профилями подготовки), Направленность (профиль) образовательной программы:

История и обществознание. Срок обучения — 5 лет

1 ФОМИНЫХ АЛИНА
НИКОЛАЕВНА 225 общий конкурс

Красноярский государственный педагогический университет им. В.П. Астафьева Страница 2 из 7

Институт психолого-педагогического образования

Направление подготовки (НП): 44.03.01 Педагогическое образование,
Направленность (профиль) образовательной программы: Дошкольное образование.

Срок обучения — 4 года

1 АЛЫМОВА ЮЛИЯ
ИГОРЕВНА 181 общий конкурс

2 ЕГОРОВА МАРИНА
СТАНИСЛАВОВНА 179 общий конкурс

3 ФАРКОВА МАРИНА
ЕВГЕНЬЕВНА 231 общий конкурс

Направление подготовки (НП): 44.03.02 Психолого-педагогическое образование,
Направленность (профиль) образовательной программы: Психология и педагогика

дошкольного образования. Срок обучения — 4 года

1 МОРДВИНОВА АРИНА
ДМИТРИЕВНА 172 общий конкурс

2 ШВЕЦ ЕКАТЕРИНА
ИВАНОВНА 173 общий конкурс

3 ШЕРЕМЕТ ПОЛИНА
ЮРЬЕВНА 191 общий конкурс

Направление подготовки (НП): 44.03.02 Психолого-педагогическое образование,
Направленность (профиль) образовательной программы: Практическая психология в

образовании. Срок обучения — 4 года

1 НЕХАЕВА ЕВГЕНИЯ
АЛЕКСАНДРОВНА 193 общий конкурс

2 РУДНАЯ КСЕНИЯ
ВЛАДИМИРОВНА 189 общий конкурс

3 САЛТАНОВА ЕЛИЗАВЕТА
АРТЕМОВНА 189 общий конкурс

Красноярский государственный педагогический университет им. В.П. Астафьева Страница 3 из 7

Институт физической культуры, спорта и здоровья им. И.С. Ярыгина

Направление подготовки (НП): 44.03.05 Педагогическое образование (с двумя
профилями подготовки), Направленность (профиль) образовательной программы:
Физическая культура и безопасность жизнедеятельности. Срок обучения — 5 лет

1 ЕГОРЕНКО ДИАНА
ЮРЬЕВНА 250 общий конкурс

2 МАРКОВ ЕВГЕНИЙ
ВЛАДИМИРОВИЧ 249 общий конкурс

3 ПОДЗЕМЕЛЬНАЯ АНАСТАСИЯ
ВЛАДИСЛАВОВНА 249 общий конкурс

Институт математики, физики и информатики

Направление подготовки (НП): 44.03.01 Педагогическое образование,
Направленность (профиль) образовательной программы: Математика. Срок

обучения — 4 года

1 АРХИПОВА ТАТЬЯНА
ВИКТОРОВНА 212 общий конкурс

2 ВИНОГРАДОВА КСЕНИЯ
ВЛАДИМИРОВНА 219 общий конкурс

3 ИВАНЬКИНА ТАТЬЯНА
СЕРГЕЕВНА 230 общий конкурс

Направление подготовки (НП): 44.03.05 Педагогическое образование (с двумя
профилями подготовки), Направленность (профиль) образовательной программы:

Математика и информатика. Срок обучения — 5 лет

1 ЛУШИНА АНАСТАСИЯ
АЛЕКСЕЕВНА 235 общий конкурс

2 ПОДЛЕГАЕВА ЮЛИЯ
ВЛАДИМИРОВНА 213 общий конкурс

Направление подготовки (НП): 44.03.05 Педагогическое образование (с двумя
профилями подготовки), Направленность (профиль) образовательной программы:

Физика и технология. Срок обучения — 5 лет

1 ВАСИЛЬЕВА МАРИНА
ВАЛЕРИЕВНА 192 общий конкурс

Красноярский государственный педагогический университет им. В.П. Астафьева Страница 4 из 7

2 МАКАРЕНКО АНАСТАСИЯ
КОНСТАНТИНОВНА 212 общий конкурс

3 РУДИНА МАРГАРИТА
АНАТОЛЬЕВНА 190 общий конкурс

4 РУМЯНЦЕВА КСЕНИЯ
АЛЕКСАНДРОВНА 180 общий конкурс

5 УЛЬМАН МАРИЯ
ВИКТОРОВНА 183 общий конкурс

Факультет начальных классов

Направление подготовки (НП): 44.03.02 Психолого-педагогическое образование,
Направленность (профиль) образовательной программы: Психология и педагогика

начального образования. Срок обучения — 4 года

1 МЯДЗЕЛИЦ ДАРЬЯ
АНДРЕЕВНА 181 общий конкурс

Направление подготовки (НП): 44.03.05 Педагогическое образование (с двумя
профилями подготовки), Направленность (профиль) образовательной программы:

Начальное образование и русский язык. Срок обучения — 5 лет

1 ГЛУХОВА АЛИНА
ДЕНИСОВНА 204 общий конкурс

2 ТОЛКАЧЕВА ЮЛИЯ
ГЕОРГИЕВНА 204 общий конкурс

Направление подготовки (НП): 44.03.01 Педагогическое образование,
Направленность (профиль) образовательной программы: Изобразительное

искусство. Срок обучения — 4 года

1 ХОЧЕВА ЮЛИЯ
ВИКТОРОВНА 234 общий конкурс

Факультет биологии, географии и химии

Направление подготовки (НП): 44.03.05 Педагогическое образование (с двумя
профилями подготовки), Направленность (профиль) образовательной программы:

Биология и химия. Срок обучения — 5 лет

1 КОТЕЛЬНИКОВА ЛЮБОВЬ
ВЛАДИМИРОВНА 181 общий конкурс

Красноярский государственный педагогический университет им. В.П. Астафьева Страница 5 из 7

2 РЕШЕТНИКОВА АРИНА
ВЛАДИМИРОВНА 176 общий конкурс

3 ШНИТОВА ПОЛИНА
СЕРГЕЕВНА 217 общий конкурс

Направление подготовки (НП): 44.03.05 Педагогическое образование (с двумя
профилями подготовки), Направленность (профиль) образовательной программы:

География и биология. Срок обучения — 5 лет

1 АЛЕКСЕЕВА ДАРЬЯ
АЛЕКСАНДРОВНА 179 общий конкурс

2 НОВИЧЕНКО ЕЛЕНА
ЕВГЕНЬЕВНА 195 общий конкурс

3 ФОЩЕНКО ДАРЬЯ
АНДРЕЕВНА 193 общий конкурс

Факультет иностранных языков

Направление подготовки (НП): 44.03.05 Педагогическое образование (с двумя
профилями подготовки), Направленность (профиль) образовательной программы:

Иностранный язык и иностранный язык (немецкий и английский языки), (английский
и немецкий языки), (французский и английский языки). Срок обучения — 5 лет

1 ИВАНОВА АЛЕКСАНДРА
СЕРГЕЕВНА 252 общий конкурс

2 КУРМАШЕВА КРИСТИНА
АЛЕКСАНДРОВНА 267 общий конкурс

3 МОЖИНА ЮЛИЯ
СЕРГЕЕВНА 253 общий конкурс

Направление подготовки (НП): 45.03.02 Лингвистика, Направленность (профиль)
образовательной программы: Перевод и переводоведение (английский и немецкий

языки), (английский и испанский языки),. Срок обучения — 4 года

1 АНТОНОВА ЕКАТЕРИНА
АЛЕКСЕЕВНА 243 общий конкурс

2 НАБОКОВА АНАСТАСИЯ
ПАВЛОВНА 253 общий конкурс

Красноярский государственный педагогический университет им. В.П. Астафьева Страница 6 из 7

Филологический факультет

Направление подготовки (НП): 44.03.05 Педагогическое образование (с двумя
профилями подготовки), Направленность (профиль) образовательной программы:
Русский язык и иностранный язык (английский язык), Русский язык и литература.

Срок обучения — 5 лет

1 ДОЛБАНЕНКО АНЖЕЛИКА
АЛЕКСАНДРОВНА 236 общий конкурс

2 КУЗЬМИНА ТАТЬЯНА
АНДРЕЕВНА 235 общий конкурс

3 ЛУЗИНА ДАРЬЯ
ДЕНИСОВНА 239 общий конкурс

4 МАРКИНА АННА
ВАЛЕРЬЕВНА 236 общий конкурс

5 МИТРЯШКИН ИЛЬЯ
ЕВГЕНЬЕВИЧ 235 общий конкурс

Ректор  В.А. Ковалевский

подпись Ф.И.О.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Красноярский государственный педагогический университет им. В.П. Астафьева Страница 7 из 7

http://www.tcpdf.org